

Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA. VIGENCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 21.180,12 (vinte e um mil, cento e oitenta reais e doze centavos). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 05 SECRETARIA DE EDUCAÇÂO UNIDADE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 04.122.0003.2004.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. São João dos Patos - MA, 05 de abril de 2021. Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira, Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050417006/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2901001/2021 PARTES: Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Saúde e empresa ALAM J. P. DE SOUSA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICO, CNPJ nº 20.207.131/0001-51, OBJETO: Serviços de Manutenção de Ar Condicionado com reposição de peças para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA. VIGENCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 65.343,25 (sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.0003.2066.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. São João dos Patos - MA, 05 de abril de 2021. Márcio José de Oliveira Lima, Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO № 050417001/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2901001/2021 PARTES: Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Administração e empresa MULTIMAQ SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA, CNPJ nº 40.102.852/0001-04, OBJETO: Serviços de Manutenção de Ar Condicionado com reposição de peças para atender as necessidades da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA. VIGENCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 30.963,18 (trinta mil, novecentos e sessenta e três reais e dezoito centavos). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO UNIDADE: SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04.122.0003.2004.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. São João dos Patos - MA, 05 de abril de 2021. Thuany Costa de Sá Gomes, Secretária Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050417007/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2901001/2021 PARTES: Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e empresa MULTIMAQ SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA, CNPJ nº 40.102.852/0001-04, OBJETO: Serviços de Manutenção de Ar Condicionado com reposição de peças para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social da

Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA. VIGENCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 26.499,78 (vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e nove e setenta e oito centavos). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 17 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 08.122.0003.2088.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. São João dos Patos - MA, 05 de abril de 2021. Géssyka Raflégia Lima Sousa, Secretaria Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO № 050417003/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2901001/2021 PARTES: Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Educação e empresa MULTIMAQ SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA, CNPJ nº 40.102.852/0001-04, OBJETO: Serviços de Manutenção de Ar Condicionado com reposição de peças para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA. VIGENCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 50.242,90 (cinquenta mil, duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 05 SECRETARIA DE EDUCAÇÂO UNIDADE: SECRETARIA DΕ EDUCAÇÃO 04.122.0003.2004.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. DE EDUCAÇÃO3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. São João dos Patos - MA, 05 de abril de 2021. Marianna Lyra da Rocha Santos Teixeira, Secretaria Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO № 050417005/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2901001/2021 PARTES: Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Saúde e empresa MULTIMAQ SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA, CNPJ nº 40.102.852/0001-04, OBJETO: Serviços de Manutenção de Ar Condicionado com reposição de peças para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA. VIGENCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 41.474,69 (quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e nove centavos). MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, lei n.º 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores, Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Lei Complementar 123/06, RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 16 FUNDO MUNICIPAL DE UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.0003.2066.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. São João dos Patos - MA, 05 de abril de 2021. Márcio José de Oliveira Lima, Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3004001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0804005/2021 PARTES: Prefeitura Municipal de São João dos Patos - MA, através da Secretaria Municipal de Administração e empresa HERBETH H. R. GUTERRES EIRELI, inscrita no CNPJ 18.409.190/0001-60, OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20210065/2021, proveniente do Pregão Presencial nº PP